Fédération Départementale des Chasseurs du Lot

Décisions d’attribution d’autorisation de chasser accompagné,

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L.423-2 et R.
423-8 du code de I’environnement, le Président de la Fédération
Départementale des Chasseurs du Lot a pris les décisions d’attribution
d’autorisation de chasser accompagné suivantes :

Numéro de la décision

ACA-2025-046-0001
ACA-2025-046-0002
ACA-2025-046-0003
ACA-2025-046-0004
ACA-2025-046-0005
ACA-2025-046-0006
ACA-2025-046-0007
ACA-2025-046-0008
ACA-2025-046-0009
ACA-2025-046-0010
ACA-2025-046-0011
ACA-2025-046-0012
ACA-2025-046-0013
ACA-2025-046-0014
ACA-2025-046-0015
ACA-2025-046-0016
ACA-2025-046-0017
ACA-2025-046-0018
ACA-2025-046-0019

Nom

POTIEZ
GADAL

BEX

JOuY
VENRIES
CAZARD
MAZET
BLANC

DELPY
LAGORSSE
ALBUGUES
ENGELIBERT
BOULPIQUANTE
LAFON
VIGOUROUX
JOUFFREAU
YARDIN
GAZAUD
GALLEYRAND

Prénom

TILIO
TIMEO
JOSHUA
MATEO
LEA
LOAN
ROBIN
GABRIEL
JORIS
EMILIEN
VALENTIN
ALOIS
EMILIEN
LILOU
DORIAN
MATHIS
TOM
LOUIS
MARIUS

Faderation Départementale d @S Chasseurs



