

Fédération Départementale des Chasseurs du Lot

Décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné,

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L.423-2 et R. 423-8 du code de l'environnement, le Président de la Fédération Départementale des Chasseurs du Lot a pris les décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné suivantes :

Numéro de la décision	Nom	Prénom
ACA-2025-046-0001	POTIEZ	TILIO
ACA-2025-046-0002	GADAL	TIMEO
ACA-2025-046-0003	BEX	JOSHUA
ACA-2025-046-0004	JOUY	MATEO
ACA-2025-046-0005	VENRIES	LEA
ACA-2025-046-0006	CAZARD	LOAN
ACA-2025-046-0007	MAZET	ROBIN
ACA-2025-046-0008	BLANC	GABRIEL
ACA-2025-046-0009	DELPHY	JORIS
ACA-2025-046-0010	LAGORSSE	EMILIEN
ACA-2025-046-0011	ALBUGUES	VALENTIN
ACA-2025-046-0012	ENGELIBERT	ALOIS
ACA-2025-046-0013	BOULPIQUANTE	EMILIEN
ACA-2025-046-0014	LAFON	LILOU
ACA-2025-046-0015	VIGOUROUX	DORIAN
ACA-2025-046-0016	JOUFFREAU	MATHIS
ACA-2025-046-0017	YARDIN	TOM
ACA-2025-046-0018	GAZAUD	LOUIS
ACA-2025-046-0019	GALLEYRAND	MARIUS

